灯塔蓄电池6-GFM-100UI/12V100AH规格尺寸
产品名称 灯塔蓄电池6-GFM-100UI/12V100AH规格尺寸
公司名称 德益仁合电源科技（北京）有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:灯塔
型号:6-GFM-100UI
产地:浙江
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室（注

????????
????
100AH
????
???
????
??
????
ups???
??????????
序号 现型号 电压（
V）
额定容量C20（Ah） 外形尺寸（mm） 重量(Kg
)
长 宽 高
1 6-GFM-26U 12 26 160 167 188 12.0
2 6-GFM-40U 40 214 15.0
3 6-GFM-50U 50 268 18.0
4 6-GFM-65U 65 322 21.0
5 6-GFM-100U 100 407 173 220 34.0
6 6-GFM-120U 120 37.0
7 6-GFM-150U 150 549 204 233 60.0
8 6-GFM-200U 200 259 69.0
????????> ?????> ??????> ??????> ??????> ??????> ?????> ?????????> ???????> ???????
????
? ???
 ?? ?AGM ??????????????????????????